
Информативен лист
uniortools.com

Сет од алати во влошка 1 за 2600D

Profiles

Product features

Комплетот содржи општи алатки како што се имбусни клучеви со Т рачка, избор на одвртувачи,

чекани и други мали специфични алати.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Сет од алати во влошка 1 за 2600D 628662 SET1-

2600D-US

22

Плосната пинцета 1344 140 1

Kлуч имбус со Т-рачка 193HX-US 2, 2,5, 3, 4, 4,5, 5, 6, 8 8

Одвртка со ТХ профил со Т-рачка 193TX-US TX 10, TX 25 2

Имбус клучеви 220/3 1.5, 1/16", 3/64" 3

SET1-2600D-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Прилагодлив клуч со чеп 253/2DP-

US

2,3x2,8 1

Одвртка изолирана плосната за

Електричари , VDE TBI изведба

603VDETBI 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125 2

Одвртка крстач (PH) изолиран, VDE TBI

изведба

613VDETBI PH1x80, PH2x100 2

Округло шило, двојно искривено 639C 165 1

Браварски чекан 812 150 1

Пластичен чекан 820A 27 1

SOS влошка за SET1-2600D vl1-2600D 562x570x40 1


